
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ № 146 от 26.12.2022 г 

 

 

 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции»  

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 25 

комбинированного вида»  на 2023 год. (Приложение 1). 

 

 

Заведующий _______________________ Н.А. Ловцова 

 

 

 


		2022-12-28T15:50:25+0500
	Ловцова Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




